（様式第４号）

 〇年 〇月 〇日

臨時用給水使用休止届兼予納金還付請求書

和泉市長 あて

                      住  所  和泉市いぶき野五丁目 4-11

使用者（フリガナ） 株式会社 ○
○○

○
○○

○
○○

○
○○

氏  名  代表取締役 和泉
イ ズ ミ

 太郎
タ ロ ウ

    （使用者が自署しない場合又は法人等である場合は、記名押印をしてください。）

 和泉市水道事業給水条例第 27条第１項第２号の規定により、下記のとおり使用の休止を

届けます。また、予納金については還付請求いたしますので、下記振込先へ振り込みお願

いいたします。なお、当該手続きに係る一切の権限を下記指定給水装置工事事業者（代理

人）に委任します。

記

工事場所  和泉市◆◆町○丁目○番○号

水栓番号  ○○○○○   メーター口径 φ ○○ ｍｍ

休止予定日      年   月   日

指定給水装置工事事業者 □□水道 株式会社

代 理 人
和泉 花子

代理人が自署しない場合は、記名押印をしてください。

    振込先

銀 行 名 ○○○銀行 支 店 名 ○○○支店

種 別 普通・当座 口 座 番 号 ○○○○○○○

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

     ○○○○○○        ○○○○○○

株式会社 ○○○○ 代表取締役 ○○○○

以下、上下水道部記入

確認者  最終指示数           ㎥

届出日を記入

記入例

該当項目に○をする

使用者の住所及び氏名を記入。

また、赤枠の部分をよく読み、必

要に応じて押印すること。

業者名、代理人を記入。

また、赤枠の部分をよく読み、

必要に応じて押印すること。